ПРОТОКОЛ № 08
заседания Совета профилактики  Вурманкасинского сельского поселения.

19 октября 2021 года                                                                        д.Вурманкасы
Присутствовало:       8 членов Совета профилактики, Квасов П.Г..- участковый уполномоченный МО МВД России «Вурнарский», Петрова А.Н. – зам. директора  воспитательной работе МБОУ «Вурманкасинская ООШ».
Приглашенные: депутаты, культработники
Председательствовал: глава поселения   Афанасьев И.В.
Секретарь:     Кожанова Л.М.
                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.   Рассмотрение представлений об устранении причин и условий,          способствующих совершению преступлений от 06.10.2021г. № 7594
1. Рассмотрение представлений об устранении причин и условий,          способствующих совершению преступлений от 06.10.2021г. № 7594
_______________________________________________________________________
                                                          (И.В.Афанасьев)
1.1.  Информацию докладчиков  принять к сведению
1.2. Копию протокола направить в МО МВД России «Вурнарский» Вурнарского района.
            1.3. Заседании комиссии решило: строго предупредить Васильева В.М., часто проводить профилактическую работу о правилах поведения в быту и о недопущении им повторных противоправных преступных действий.
1.4. Провести профилактическую беседу с гражданами о недопустимости совершения правонарушений и преступлений, в целях повышения уровня правового воспитания за свои действия и бездействия.
Председатель Совета профилактики:                                  И.В.Афанасьев
            Секретарь:                                                                              Л.М.Кожанова